— 1—

河南省电机工程学会

关于举办弘扬科学家精神暨
科技论文写作专家讲座的通知

各理事单位、专委会、广大会员：

为贯彻落实习近平总书记关于科技创新的重要指示，大力弘

扬科学家精神，按照中国科协科技部《关于开展 2023年“全国科

技工作者日”活动的通知》（科协发宣字〔2023〕13号），河南省

电机工程学会计划举办“弘扬科学家精神暨科技论文写作专家讲

座”，有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2023年 5月 30日（星期二）9:00-12:00。

地点：黄河饭店。（中原路 106号，地铁 1号线医学院站 D口

向西 200米）

二、参加人员

邀请广大会员及全省发电、供电、科研机构、高校、设计、

装备制造等电力科技工作者参加。

三、讲座内容

— 2—

（一）科学家精神宣讲：以工匠精神雕琢时代品质

白宏坤  国网河南经研院 河南省科学家宣讲团成员

（二）科技论文培训讲座

1.陈树勇  中国电科院   教授

2.张西镚  河南大学     讲师

四、有关说明

1.参加人员请将会议回执于 5月 26日（星期五）前通过传真

或邮件发至学会秘书处。

2.培训期间统一安排自助午餐，不安排住宿。

五、联系方式：

1.黄河饭店

李亚朋（预订住宿）：18624903721

2.河南省电机工程学会

李晓瑜：0371—67905277  传真：0371—67905258

手  机：18638012552     外网邮箱：279374526@qq.com

内网邮箱：l_lixiaoyu1@ha.sgcc.com.cn

附件：弘扬科学家精神暨科技论文写作专家讲座回执

河南省电机工程学会

2023年 5月 23日

— 3—

附件：

弘扬科学家精神暨科技论文写作专家讲座回执

序号 姓名 工作单位 手机

1

2

3

备注：1.请于 5月 26日（星期五）17:00前将回执反馈至学会秘书处。

2.培训期间统一安排自助午餐，不安排住宿。

3.李晓瑜：0371—67905277    传真：0371—67905258    手机：18638012552

   外网邮箱：279374526@qq.com 内网邮箱：l_lixiaoyu1@ha.sgcc.com.cn